
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.09.2024 №A-5432

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов "Патриотическое и 
духовно-нравственное воспитание граждан Российской Федерации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Прудникова Надежда Викторовна ДП-5432-103612 от 05.07.2024
5) Петрянина Анна Витальевна ДП-5432-103991 от 13.08.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Патриотическое и духовно-нравственное воспитание 
граждан Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Маартынова Анна 
Леонидовна

Сценарий урока "Никто не забыт, 
ничто не забыто" 1 место РР - 0 №103326

2 Марина Валерьевна 
Васильева "12 июня - День России" 2 место РР - 0 №103367

3 Дмышко Виктория 
Викторовна "Я люблю Россию" 1 место РР - 0 №103499

4
Наталья 
Александровна 
Баталова

методическая разработка классного 
часа "Герои нашего времени" 1 место РР - 0 №103583

5 Маргарян Екатерина 
Александровна "Мой мишка не хочет войны" 1 место РР - 0 №103613

6 Татьяна Егоровна 
Тарасенко

Учёные - физики в блокадном 
Ленинграде 1 место РР - 0 №103708

7 Фай Анна 
Александровна Российский флаг 1 место РР - 0 №103734



8 Тимофеева Елена 
Николаевна

Музей "Русская изба": экскурсия 
"Русская люлька - колыбель счастья" 1 место РР - 0 №103745

9 Савкина Алла 
Николаевна Мы разные, но мы все дружим. 1 место РР - 0 №103784

10 Гудим Наталья 
Игоревна День народного единства 1 место РР - 0 №103910

11 Пономарева Елена 
Валерьевна

Нравственно -патриотическое 
воспитание старших дошкольников 1 место РР - 0 №103956

12 Валентина Викторовна 
Романова НОД "Путешествие по Костроме" 1 место РР - 0 №103959

13 Алина Александровна 
Ефимова Ма-патриоты России! 1 место РР - 0 №103961

14 Франц Людмила 
Валентиновна

Патриотический проект "Мы разные 
, но мы вместе" 1 место РР - 0 №103985

15 Данилова Ия 
Николаевна "Россия - родина моя! " 1 место РР - 0 №104053

16 Каширина Светлана 
Анатольевна

"Неделя государственной 
символик"и 3 место РР - 0 №104160

17 Конева Ирина 
Валерьевна Петрокаменская школа в годы войны 2 место РР - 0 №104218

18 Егорова Татьяна 
Владимировна

Современные подходы к 
гражданско-патриотическому 
воспитанию в детском саду

1 место РР - 0 №104220

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


